Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

EDITAL 07/2024 - COGRA/CEFET-RJEDITAL 07/2024 - COGRA/CEFET-RJ

A Coordenadoria dos Cursos de Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso

Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso de suas atribuições legais, no âmbito do Edital n° 07/2024 -

Cogra/Cefet-RJ, de Transferência Interna, re2fica o resultado preliminar das inscrições desta seleção,

conforme tabela a seguir:

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) CURSO DE DESTINOCURSO DE DESTINO CRACRA SITUAÇÃOSITUAÇÃO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Ana Carolina

Lima dos Santos

Eng. Mecânica -

Angra dos Reis
N/A INDEFERIDO Não atende art. 3º, alínea "c"

Arlei Rosalino

dos Santos Bellis

Eng. de Produção -

Maracanã
N/A INDEFERIDO Não atende art. 3º, alínea "d"

Bernardo Lima

Amaral

Eng. Mecânica -

Nova Iguaçu
6,02 DEFERIDO

Comprovar conclusão de

disciplina(s) ao final de 2024.1 -

art. 3º

Bruno Oliveira

de Carvalho

Eng. Produção -

Itaguaí
8,19 INDEFERIDO Não atende art. 4º

Diogo Argento

Holanda

Cavalcante

Eng. Mecânica -

Maracanã
8,03 INDEFERIDO Não atende art. 3º, alínea "c"

Gabriel Marques

Aguilar

Eng. de

Telecomunicações -

Maracanã

6,33 DEFERIDO

Comprovar conclusão de

disciplina(s) ao final de 2024.1

para integralizar mínimo de 60

créditos - art. 3º, "c"

Isabella Loureto

Pires Jame

Eng. Mecânica -

Maracanã
4,31 INDEFERIDO Não atende art. 3º, alínea "b"

Janyne Cohen

Mota Santos

Eng. Mecânica -

Itaguaí
N/A INDEFERIDO Não atende art. 4º

Jefferson Phelipe

Souza de Lima

Eng. de Produção -

Maracanã
N/A INDEFERIDO Não atende art. 3º, alínea "b"

João Victor Lima

Guerra

Eng. Elétrica -

Maracanã
N/A INDEFERIDO Não atende art. 3º, alínea "c"

João Vitor da

Silva Souza

Eng. de Produção -

Maracanã
N/A INDEFERIDO Não atende art. 3º, alínea "b"

Julia Neves Costa

Sá

Administração -

Maracanã
8,62 DEFERIDO

Comprovar conclusão de

disciplina(s) ao final de 2024.1 -

art. 3º

Karen Victer de

Oliveira

Administração -

Maracanã
N/A INDEFERIDO Não atende art. 3º, alínea "b"

Lara Heloisi

Pereira Alves

Eng. Mecânica -

Maracanã
6,82 DEFERIDO

Comprovar conclusão de

disciplina(s) ao final de 2024.1 -

art. 3º

	Documento assinado eletronicamente por: